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P.V. DE GEVL. VRIENDEN te WINTERSWIJK

Uitslag P.V. DE GEVL. VRIENDEN te WINTERSWIJK

Compuclub

Uitslag

<<Vorige

Afdeling 9>>

V17 vanuit Tongeren gelost op 27-04-24 om 10.55 Weer: Half bewolkt ZO Matig (4) 12 graden.

Coordinaten: +5047210 / +0532234 Aantal deelnemers: 23 Met 614 duiven in Concours

Danny Frenken
D. van Kouteren
D. van Kouteren
Franz Schmaeing
J. Wiggers
Stefan Breuer
R. Beestman

G. Grievink

H. ter Haar

G. Grievink
Fons Klein

Fons Klein

Eric Prinsen
Fons Klein

K. Dietz

H. ter Haar
J.W. Lansink
Fons Klein
Stefan Breuer
J. Wiggers

D. van Kouteren
H. ter Haar
Danny Frenken
Danny Frenken
Eric Prinsen
Franz Schmaeing
Stefan Breuer

. Wiggers

.W. Lansink
Wiggers
Froeling
Grievink

.W. Ros

.W. Ros
Froeling

.W. Ros
.Schigt&zn&partner
W. Lansink

. Dietz

. Wiggers

Fons Klein
Franz Schmaeing
Franz Schmaeing
G. Grievink

D. van Kouteren
Eric Prinsen

H. ter Haar
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Ver

Mee/Prs

Ring Get
3-9139446 12
0-1294365 5
3-9139344 6
2-8271555 10
3-9106666 10
3-9629768 11
3-9137916 32
2-8271464 22
0-1294106V 21
3-9139516 5
3-9137763 8
3-9137798 14
3-9138478V 15
3-9137780 5
3-9139727 5
1-1715337 1
3-9139103 2
3-9137783 9
3-9629808V 24
3-9107118 37
3-9139307 7
2-8161223V 20
3-9138112 20
2-8146188 19
1-1716584 35
3-9139206 6
3-9629829V 3
3-9107106 19
2-8272280 21
3-9106699 9
1-1715847 15
2-8271444 4
3-9026047 14
3-9138566 43
2-8270697 24
0-1293124 1
3-9138105 7
2-8272252 7
2-8271702 6
3-9107122 33
3-9137768 3
1-1715667 18
1-1715697 9
3-9139500 14
2-8272005 3
2-8270565 2
3-9138145v 17

Afstand

155,506
155,819
2
164,317
155,039
168,871
155,851
159,254
155,146
2
160,824
2
154,731
3
154,240
2
155,568
4
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4
155,442
3
154,169
2
2
3
155,947
3
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Snelheid

1511,242
1507,200
1502, 356
1490, 404
1484,388
1481,583
1475, 400
1472,988
1472,395
1471,853
1467,818
1466,703
1466,649
1465, 366
1459,266
1459,010
1455,728
1452,354
1441,533
1436,480
1430,629
1427,464
1424,707
1424,272
1421,728
1421,223
1417,930
1413,131
1407,863
1406,720
1403,334
1402,094
1401,114
1400,266
1392, 648
1391,838
1391,767
1391, 700
1390, 004
1389,282
1387,809
1387,032
1386, 057
1383,418
1383,217
1382,765
1381,289

Alle Afdelingen>>
Punten Verschil
1000.0 ©00:00:00

995.1 ©00:00:17
990.2 00:00:37
985.4 00:01:26
980.5 00:01:52
975.6 ©00:02:04
970.7 00:02:30
965.9 00:02:40
961.0 00:02:43
956.1 ©00:02:45
951.2 ©00:03:03
946.3 00:03:07
941.5 00:03:08
936.6 ©00:03:13
931.7 0©00:03:40
926.8 00:03:41
922.0 00:03:55
917.1 00:04:10
912.2 00:04:59
907.3 ©00:05:21
902.4 00:05:48
897.6 00:06:02
892.7 00:06:15
887.8 00:06:17
882.9 00:06:29
878.0 00:06:31
873.2 00:06:46
868.3 00:07:09
863.4 00:07:33
858.5 ©00:07:39
853.7 00:07:55
848.8 00:08:01
843.9 00:08:05
839.0 00:08:09
834.1 00:08:46
829.3 00:08:50
824.4 00:08:50
819.5 00:08:50
814.6 ©00:08:59
809.8 00:09:02
804.9 00:09:09
800.0 00:09:13
795.1 00:09:18
790.2 ©00:09:30
785.4 00:09:31
780.5 00:09:34
775.6 00:09:41
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Eric Prinsen
B.W. Ros
Eric Prinsen
R. Beestman
R. Beestman
J.W. Lansink
Maarten van Egmond
Fons Klein
Danny Frenken
J.W. Wieskamp
J. Wiggers
H. ter Haar
Danny Frenken
G. Grievink
Maarten van Egmond
Grievink
Theling
Beestman
Beestman
.W. Ros
Froeling
Danny Frenken
R. Beestman
Danny Frenken
Danny Frenken
Maarten van Egmond
Eric Prinsen
J. Wiggers
J.W. Wieskamp
B.W. Ros
Eric Prinsen
Eric Prinsen
K. Dietz
J. Froeling
R. Theling
H. ter Haar
Franz Schmaeing
B.W. Ros
Dietz
Elsweyer
Theling
W. Lansink
Grievink
.W. Wieskamp
Danny Frenken
D. van Kouteren
R. Beestman
R. Beestman
Eric Prinsen
Eric Prinsen
H. ter Haar
J.W. Wieskamp
J. Froeling
Franz Schmaeing
Stefan Breuer
J.W. Lansink
R. Theling
Fons Klein
R. Beestman
D. van Kouteren
D. van Kouteren
R. Beestman
Maarten van Egmond
R. Beestman
J.W. Lansink
B. Elsweyer
R. Beestman
Franz Schmaeing
H. ter Haar
Wim Poppink
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0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869

45/
49/
45/
78/
78/
32/
18/7
16/
22/
19/8
40/
30/
22/
26/
18/
26/
12/6
78/
78/
49/
28/
22/
78/
22/
22/
18/
45/
40/
19/
49/
45/
45/
8/
28/
12/
30/
18/
49/
8/
70/7
12/
32/
26/
19/
22/
10/
78/
78/
45/
45/
30/
19/
28/
18/
29/
32/
12/
16/
78/
10/
10/
78/
18/
78/
32/
70/
78/
18/
30/
8/1
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2-8270553
3-9138533
3-9138496V
3-9137976
1-1716122V
3-9139140
2-8272124
2-8270508
3-9120557
2-8249144
3-9107130
3-9138157
3-9139444
2-8271440
1-1715779
3-9139481
3-0222985
9-1457557V
2-8270663
3-9138539
3-9107830
1-1715042v
2-8270206
3-9139474
3-9138388
0-1294635
3-9138495
3-9107112
9-1458447
9-1458340
3-9138236V
1-1716503V
2-8271701
3-9139801
1-2221141
0-1153998V
2-8271576
3-9138524
2-8271723
1-4028927
9-2221167
3-9139106
3-9139501
0-1294174
3-9138117
3-9142262
3-9137951
0-1293335V
3-9138414V
1-1716445
3-9035720
3-9139642
3-9139822
3-9138802
0-1282176
3-9139134
3-2221004
3-9137781
2-8270680
0-1294379
3-9122863
0-1293394V
0-1294643
0-1293360
2-8272283
3-9138002
3-9137981
3-0895340
2-8270421V
3-9139190

29
47
22
24
47

4
12
10
10
19
25

9

5
20

1
18

9
64
25
25

15

21

65

30
8

4
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4
155,736
6
4
154,202
6

N U T n

6
141,076
4
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152,728
3
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8
159,697

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
12.

12

47.
46.
47.
48.
48.
48.
48.
52.
48.
47.
48.
48.
49.
52.
49.
52.
39.
50.
50.
49.
50.
50.
51.
50.
51.
51.
50.
50.
50.
50.
51.
51.
51.
52.
41.
52.
59.
52.
52.
50.
42.
53.
56.
52.
53.
53.
54.
54.
53.
53.
54.
53.
54.
o1.
05.
55.
44,
59.
56.
56.
56.
56.
56.
56.
56.
54.
56.
03.
56.
.59.

16
56
24
16
41
34
43
36
52
55
33
46
10
28
58
34
14
17
23
35
44
51
o7
58
04
15
35
54
21
27
24
28
o7
22
35
15
23
03
o7
59
09
14
o7
16
17
53
06
o7
30
46
08
26
24
42
15
08
09
33
01
00
05
20
16
22
15
05
35
13
10
55

1378,249
1377,331
1376,614
1375, 969
1370,926
1369, 846
1369,514
1367,551
1365, 692
1365, 466
1365,223
1363, 685
1362,103
1355,742
1354,624
1354,589
1353,469
1351, 899
1350,728
1345,477
1343,111
1342,312
1342,197
1340, 961
1339,806
1339,670
1338,700
1337,544
1336, 664
1335,377
1329,308
1328,547
1328,162
1324,419
1323,627
1323,173
1321,054
1317,123
1316,823
1316,815
1316, 627
1315,778
1314,885
1314,819
1314,697
1310, 691
1308,576
1308,393
1305, 751
1302,819
1302,256
1301, 869
1301, 865
1296,899
1296,379
1294,968
1292,501
1291,240
1287,851
1287,763
1286,877
1284,490
1284,249
1284,137
1283,042
1282,535
1281,849
1281,558
1280,404
1278,434

770.
765.
761.
756.
751.
746.
741.
736.
731.
726.
722.
717.
712.
707.
702.
697.
692.
687.
682.
678.
673.
668.
663.
658.
653.
648.
643.
639.
634.
629.
624.
619.
614.
609.
604.
600.
595.
590.
585.
580.
575.
570.
565.
561.
556.
551.
546.
541.
536.
531.
526.
522.
517.
512.
507.
502.
497.
492.
487.
482.
478.
473.
468.
463.
458.
453.
448.
443.
439.
434.
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00:
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00:
00:
00:
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00:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

09:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:
18:

56
00
04
o7
32
37
39
49
58
59
00
08
16
48
54
54
00
08
14
41
53
57
58
04
10
11
16
22
26
33
05
09
11
31
35
38
49
10
12
12
13
17
22
22
23
45
56
57
12
28
31
33
33
00
03
11
25
32
51
51
56
10
11
12
18
21
25
27
33
44
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

R. Beestman
Eric Prinsen
Eric Prinsen
R. Theling

J. Wiggers
Danny Frenken
J. Wiggers

R. Beestman
Stefan Breuer
K. Dietz

J.W. Lansink
J. Douma

Eric Prinsen
Eric Prinsen
J.W. Lansink
Stefan Breuer
G. Grievink
Stefan Breuer
R. Beestman

J. Wiggers

R. Beestman

J. Froeling

J.W. Lansink

Franz Schmaeing
Eric Prinsen

K. Dietz

Franz Schmaeing
J.W. Wieskamp
Stefan Breuer

J.W. Wieskamp

J. Wiggers

Stefan Breuer

Fons Klein

J. Wiggers
J.Schigt&zn&partner
J. Froeling

H. ter Haar

Eric Prinsen

H. ter Haar

Eric Prinsen

B. Elsweyer

B. Elsweyer

B. Elsweyer

Eric Prinsen

Danny Frenken

Eric Prinsen

R. Beestman

B.W. Ros

Maarten van Egmond
B. Elsweyer

Fons Klein

B. Elsweyer
J.W. Wieskamp
J.W. Lansink
J. Froeling
J. Wiggers

G. Grievink
R. Theling

G. Grievink
J. Froeling
B.W. Ros

R. Beestman
R. Beestman
J.W. Wieskamp
R. Beestman
R. Beestman
Danny Frenken
Eric Prinsen
Stefan Breuer
B.W. Ros

0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869
0869

78/
45/
45/
12/
40/
22/
40/
78/
29/
8/
32/
10/2
45/
45/
32/
29/
26/
29/
78/
40/
78/
28/
32/
18/
45/
8/
18/
19/
29/
19/
40/
29/
16/
40/
11/
28/
30/
45/
30/
45/
70/
70/
70/
45/
22/
45/
78/
49/
18/
70/
16/
70/
19/
32/
28/
40/
26/
12/
26/
28/
49/
78/
78/
19/
78/
78/
22/
45/
29/
49/
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0-1293389V
1-1716447
3-9138429V
2-0222149
3-9107156
1-1695490
3-9107169
3-9137964
1-1715225
1-1715956
1-1715823
9-1430371
3-9138403V
1-1716563
2-8272268
0-1282182
3-9139540
3-9629838V
0-1293327V
3-9107143
0-1293320
2-8271501
3-9139113
2-8271553
1-1716466V
1-1715963
2-8271554
3-9139644
3-9629769V
1-1715150
3-9106675
3-9629765
2-8270522
3-9107173
2-8271601
3-9067637
3-9138164
3-9138408
3-9037071V
2-8270841V
3-9138020
3-9138069
1-4028999
3-9629844V
3-9139789
3-9629843V
2-8270221
3-9138581
0-1294638
3-9138072
3-9137770
2-2638279
9-1458407
3-9139129
1-1715866
3-9107139
2-8271484
2-0222136
3-9139533
2-8271523
2-8270993
3-9137999
3-9137926
0-1771402
2-8270283
3-9107740
1-1715031V
3-9138449
3-9629802V
3-9138562

3

[y

21

11
12
13
78
38
18

4
37

2
37
22
12

13
11
12
5
8
10
9
14
5
5
8
155,603
13
14
9
6
8
7
15
10
16
6
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
13.
12.
12.
13.
12.
13.
12.
12.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
12.
13.
12.
12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
12.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

57.
56.
56.
45.
56.
57.
57.
57.
08.
56.
57.
57.
57.
57.
57.
08.
00.
08.
58.
57.
58.
58.
58.
05.
58.
57.
06.
58.
10.
58.
59.
10.
03.
59.
00.
00.
00.
59.
00.
59.
58.
58.
58.
00.
00.
00.
Q1.
59.
o1.
58.
05.
59.
00.
02.
02.
02.
05.
51.
06.
03.
02.
03.
03.
02.
03.
04.
03.
03.
15.
03.

12
28
32
54
55
21
02
50
10
40
45
49
08
09
51
22
48
24
08
37
22
08
29
34
07
48
11
18
05
21
11
16
52
30
24
05
o1
46
08
52
18
20
21
o1
40
03
15
54
12
54
42
28
44
00
18
05
35
07
06
04
13
37
38
19
42
02
45
16
03
o1

1275,380
1273,859
1273,161
1272,106
1271,542
1271,000
1270,327
1268,804
1267,988
1267,582
1267,363
1266,953
1266,906
1266,733
1266,331
1266,086
1265,934
1265,770
1265,713
1264,284
1263,319
1262,393
1259,837
1258,492
1256,787
1255, 885
1252,576
1250, 489
1249,998
1249,982
1248,335
1248,304
1247,987
1245,161
1243,601
1242,713
1240,974
1240,167
1239,817
1239,173
1238,675
1238,340
1238,173
1237,687
1237,455
1237,357
1234,467
1234,341
1234,046
1232,676
1230,482
1227,064
1226,290
1224,951
1221,074
1219,852
1219,562
1214,955
1214,756
1213,764
1211,864
1211,752
1211,595
1211, 041
1210,967
1207,839
1207,820
1206,326
1205,673
1204,290

429.
424.
419.
414.
409.
404.
400.
395.
390.
385.
380.
375.
370.
365.
361.
356.
351.
346.
341.
336.
331.
326.
322.
317.
312.
307.
302.
297.
292.
287.
282.
278.
273.
268.
263.
258.
253.
248.
243,
239.
234.
229.
224.
219.
214.
209.
204.
200.
195.
190.
185.
180.
175.
170.
165.
161.
156.
151.
146.
141.
136.
131.
126.
122.
117.
112.
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